
Fall. 791/2021

TRIBUNALE DI ROMA

Sezione Fallimentare  

Il Giudice Delegato

letto il programma di liquidazione depositato il 25/3/2022;

rilevato che non è stato possibile costituire il comitato dei creditori;

ritenuto che il programma appare conforme a legge e rispondente all’interesse dei creditori;

visto l’art. 41, co. 4 l.f.,

APPROVA

il programma;

AUTORIZZA

l'esecuzione degli atti conformi.

Roma, 19/04/2022 

      Il Giudice Delegato

F
irm

at
o 

D
a:

 B
O

R
D

O
 C

A
T

E
R

IN
A

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 2
82

2a
80

65
f6

1a
ab

f6
a7

21
0b

4e
f7

e3
4a

Ist. n. 2 dep. 08/03/2022
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